IOANNES XYII

PAPA CXLIII

Anno aerae Chrislì comm. MHI.

I oannes decimus septiimis, naiione ro-

manus, qui dicebatiir Sicco, ordinaUis

est roroanus pontifex die doininica 15

mensis iunii anno 1003, dictus osi loan-

ues XVII, ne confunderelur rum uuper

expresso Ioaiine antipapa, sub cuius no-

mine eo numero notato (l)exlab;ìnt spar-

sae loto orbe prò occasionum diversilate

epistniae ac bullae. Sedit in pontilicatu

menses v, dies xxv(2). Quare obiisse di-

cendus est die 7 mensis decembris eius-

dem anni 1005. Sepullus est aulem in ba-

silica Laterauensi. Vacavit sedes dies xix.

IOANNES XVllI

PAPA CXLIV

Anno aerae Cliristi cumm. MIII.

I oannes decimus octavus, natione roma-

nus, qui dicebatur Fasanus, de regione

secus porta Mclrovi (5), ordinatus est ro-

manus pontifex die dominica 26 mensis

decembris anno 1005. Sedit annos v,

menses v (4),iniperantibus in Oriente Ba-

silio et Constanlino impp. ; in Occidenle

vero Henrico II, nondum coronato. Obiit

circa finem mensis maii anni 1009, et

sepultus est in basilica Vaticana (5).

(I) Dtasserit Papebrochius in Conatu chronico-

historico. (2) Ita liabetur in tribiis Yignolii ca-

talogis. (5) Addii ii Vignolii calulogus. (h) Ut

ostendit Pagius. (b) Supradicl. vni ex Critìc. Ba-

ron. praef. catalogis scribi!, vacasse sedem d. xix,

quamvis hoc in tanta temporum obscuritate as-

serì vix possit

I.

Privilegiuni confirmai ionis et exemptionis

prò vìonaslerio S. Florenlii Salmuriensis

in dioecesì Andegavensi (1).

SLMMAIIIUM

Monasterium hoc a Carolo Magno construclum,

ac privilegiis manitmn fnit in donna. —
CLiiifirmalio priviiegiormn luiiusmodi. —
Monasterium idem a Tiieobaldo cornile re-

stauratum in Saimiiro. Eius exeraplio a

quacuniciue poleslate. — .\nalliema tontra

illud sibi usiirpantes, vel coenienles, et

centra niolestiam ali([uam ei inferenles. —
Concessio privilegiorura. — Enumeratio et

conlirmatio honorum.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Roberto venerabili abbiti monasterii

S. Floreatii confessoris Christi, siti in loco

qui dicitur Salmurus, eiusdemque successori-

bus, canctisque in eodem loco commorantibas

fratribus perpetaum vale.

Convenit apostolico moderamini pia

religione pollenlibus benivola compassione

succurrere, et promptuni animi imperliri

assensum. Tunc enim lucri polissimum

praemiumapudconditorem omnium Deum
re|)onitur, quando venerabilia loca oppor-

tune ad statum rectiludinis sunt perducta.

Igitur quia postulasti a nobis, quatenus